АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019 № 2030
г. Кирово-Чепецк

О признании победителем грантового конкурса по охране
общественного порядка на территории муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

          Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  в  целях  реализации   муниципальной  программы «Обеспечение

безопасности и жизнедеятельности населения», утвержденной постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  30.10.2019  №  1533  и  на  основании  протокола   от

26.12.2019 №  1  заседания  конкурсной  комиссии   для  подведения  итогов

грантового   конкурса  по  охране  общественного  порядка  на  территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

администрация   муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Признать победителем грантового конкурса по охране общественного

порядка на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области  местную  общественную  организацию  «Добровольная

народная  дружина  по  охране  общественного  порядка  и  безопасности

дорожного движения города Кирово-Чепецка Кировской области».

2.   Предоставить  местной  общественной  организации  «Добровольная

народная  дружина  по  охране  общественного  порядка  и  безопасности

дорожного  движения  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области»  грант  в

форме субсидии в размере 162,0 тыс.  рублей.

3.   Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на

первого   заместителя   главы   администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области   Гагаринова И.А.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                      М.А. Шинкарёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ